CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO
(Do Senhor Valadares Filho)

Requer a retirada de tramitação
do PL 7275, de 2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

7275, de 2014, de minha autoria, que “Altera a Lei nº 8.036, de 11 de maio

de 1990, para dispor sobre a movimentação da conta vinculada do

trabalhador no Fundo de Garantia por Tempo de Serviço para pagamento

total ou parcial do valor de viagem de lazer e turismo no território

brasileiro”.

Brasília, 31 de março  de 2014.

Deputado VALADARES FILHO.

PSB/SE